Imago Virginis miraculis illuſtris à Sancto Lu-  
ca depicta. Idem etiam alibi testatur Alphon-  
sus Ciaccon. Quibus rebus permotus Gregorius

ad cetera cœlestis uie piacula postero anno 593.

religiosam in die resurrectionis supplicationem in-

situuit, atque solemniter in pompa sanctam Dei Ge-

nitricis imaginem extulit. Hac ex Luce Euangeli-  
stæ manu ad ciuum expressa, tantum in

ade Beate Virginis ad Praesepem in Exequiis sita

eximia Populi religione conservatur.

Idem etiam ex manuscriptis, atque apo-  
stolicis rescriptis stabilitur, quæ in Archi-  
uio afferuantur, vel certè in Vaticano. &  
primum adeo Agapiti Cardinalis Columne testamen-  
tum anno 1380. In Ecclesia Beatae Ma-  
riae Maioris de Urbe, que dicitur de Niue,  
meam eligo sepulturam, in naue illa propinqua  
Imagini Virginis gloriose, vel ante tabernacu-  
lum dictæ Virginis depictæ manu Beati Lucae,  
dum tamen sit possibile. Et alio libro vetustissi-  
mo. Imago gloriose Virginis Mariae depicta in

A quadam grossa tabula, cum imagine sui filij in  
brachio sinistro, quam depinxit Sanctus Lucas  
Euangelista.

Plura possem addere ad idem confirman-  
dum; cum usque à sancti Gregorij tempo-  
ribus perpetuò semper fuerit afferuata, atq;  
adorata, velut S. Lucæ pictura; sed ne ni-  
mium in re certa morer, ad alia properabo,  
Hanc Imaginem semper venerans, atq;  
cre-  
dens illam esse, quæ à Romanis muris pe-  
stem expulit, quod S. Antoninus Florentiæ  
Archiepiscopus affirmat: *Quia verò adhuc* *par. 1. c. 3. n.*  
*peſtis Romam vāſtabat, more ſolito proceſſionem* <sup>12.</sup>  
*cum Litanij per circuitum Ciuitatis perfequuntur*  
*Paſchali tempore mandauit, & Imaginem Bea-  
te Mariæ ſemper Virginis ante proceſſionem por-  
tari ordinauit. Hec Imago dicitur eſſe Romæ in*  
*Ecclesia sancte Marie Maioris, & fuſſe de-  
picta à Luca Euangelista non ſolum medico, ſed*  
*& pīctore egregio. Quum autem deferretur ima-  
go: tota aeris infēctiō, & turbulentia Imagini  
cedebat, quaſi eam fugeret, & praesentiam eius  
C ferre non poſſet. Vnde & mira ſerenitas, & ae-  
ris puritas, poſt eam remanebat. Tum iuxta*  
*Imaginem ( ut fertur ) audita ſunt uoces An-  
gelorum canentium. Regina cœli lētare alleluia,*  
*&c. ſtatimque Gregorius, qui proceſſionē ſequen-  
tia, addidit. Ora pro nobis Deum, &c.*

Et Bonifacius Pontifex Nonus, hoc pacto:  
Bonifacius Episcopus, &c. Uniuerſis Christifi-  
delibus preſentes literas inſpecturis ſalutem, &c.  
Cum itaque, ut tam dilecti filii noſtri Stephanus  
tituli Sancti Marcelli, Presbyteri Cardinalis,  
& Ecclesiæ Sancte Marie Maioris Archipre-  
ſbyteri, quām Capituli ipſius Ecclesiæ, & non  
nullorum Ciuium ipſius Vrbis, relatione percep-  
imus, & in ipſa Urbe communis opinio habetur  
Imago Beate Virginis Marie, Beati Luca  
Euangelistæ miraculose, ut pie creditur, &  
communiter fertur depicta, que in dicta Ec-  
clesia venerabiliter afferuatur, in quibuslibet  
anni temporibus aperiatur, & claudatur, qui-  
bus ad dictam Ecclesiam cauſa appertitionem, &  
clauſionem huiusmodi videnti confliuit populi  
multitudo, &c.